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Relagcédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Curso : Educagao Fisica (Licenciatura) - CAMPUS JK

Vagas : Vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com renda familiar
bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita. (L2)

.Inscricao

622375
623198
618076
622597
615326

621054

Nome

Ludmila Claudineia Correia De Oliveira
Claudia Eliane lideu

Islayne Fayffer Soares Santos

Cintia Gisely Dos Santos

Amanda Ribeiro Rodrigues

Alef Botelho Dos Santos Santana

RENATO ROCHA SUDRE

Coordenador eventual da COPESE / UFVJM

Posicéo
qa
oa
3a
42
5a

68

Situagao

APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

PROF. DR. PAULO HENRIQUE FIDENCIO

Pro-reitor de Graduagao



